100 UNIDADES  

MEDIX R$ 26,50 R$ 53,00 

81 02 CX LÂMINA DE BISTURI 
NUMERO 11 – CAIXA COM 
100 UNIDADES 

MEDIX R$ 26,50 R$ 53,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Pela aquisição dos itens a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a 

importância de R$ 12.567,90 (doze mil quinhentos e sessenta e sete reais e noventa centavos), 

preço este constante da proposta ajustada ao último lance ofertado e aceita pela 

CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do 

presente contrato.        

CLÁUSULA TERCEIRA- DO PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA